様 式 第 4 号

泉大津市、和泉市墓地組合管理者 殿

（使用者） 住　　所

氏　　名 印

電話番号 （　　　　）

許可番号

面　　積

春 日 墓 地 使 用 場 所 返 還 届 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

使用許可年月日 年　　　　月　　　　日

第　　　　　　号

㎡

　下記のとおり、墓地組合使用条例第７条第２項及び同条例施行規則第４条の規定により返
還いたします。

摘         要

使 用 場 所 第 区 号

使 用 期 間 年　　　月　　　日　　～　　　　　　年　　　月　　　日

添 付 書 類 　　使用許可証書